@ Toyota
Pewne Auto
@ Toyota @ Toyota Auto Park
Pewne Auto Lublin

Toyota C-HR
2.0 Hybrid Selection FV23%

KINTO UZYWANE KINTO UZYWANE
dla Firmy dla Ciebie

971 zt 1 039 zt

netto / mc brutto / mc 10 000 km

96 900 zt brutto

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-c-hr/355144 11:47 25.11.2025



@ Toyota
Pewne Auto

KONTAKT Z DORADCA

Mateusz Kosdka
Doradca ds. sprzedazy samochodéw uzywanych

538564276
mateusz.koska@toyota-lublin.pl

DILER

Toyota Lublin

Lublin Kalinéwka, Kalinéwka 18
www.uzywane.toyota-lublin.pl
815341400 +48 600 022 887 +48 600 269 607
uzywane@toyota-lublin.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-18:00
Sobota: 09:00-14:00

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-c-hr/355144

@ Toyota @ Toyota Auto Park
Pewne Auto Lublin

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

1987 cm3 2019

56 519 km
2020-07-10
184 KM SUvV
Hybryda Niebieski

Automatyczna (CVT, 5/5
eCVT)

#355144 NMTK53BX60R010114

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

11:47 25.11.2025



@ Toyota
Pewne

Toyota Lublin

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota C-HR 2.0 Hybryda NMTK53BX60R010114

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Siatka pionowa
Bagaz

Dywaniki gumowe (2WD)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe (4WD)
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika (wysoka podtoga oraz 2.0 HSD)
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika (niska - auta z zestawem
naprawczym 1.2T, 1.8 HSD)

Dywaniki / Wyktadziny

Dwustronna mata bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe 830gr z logo GR
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

815341400 +48 600 022 887 +48 600 269 607

Lublin Kalinéwka, Kalinéwka 18 uzywane@toyota-lublin.pl

221 zt

328 zt

388 zt

398 zt

361 zt

361 zt

618 zt

418 zt

183 zt

56 zt



